DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DA
GEODIVERSIDADE E O POTENCIAL GEOTURÍSTICO EM UM LOCAL DE INTERESSE
GEOMORFOLÓGICO NA APA DO RIO CURIAÚ, MACAPÁ/AP de autoria de IZABELE
NATIVIDADE DE ALMEIDA, CELINA MARQUES DO ESPIRITO SANTO, foi publicado nos
Anais do XVI Encontro Nacional de Pós-Graduação e Pesquisa em Geografia referente ao
ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/93324

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/93324